TERMINI ODRZAVANJA INDIVIDUALNIH RAZGOVORA
(molimo roditelje/skrbnike da se za razgovor najave putem maila)

Prezimeiime

e-adresa

Termin individualnih informativnih
razgovora

Andaci¢ Katja

katja.andacic@gmail.com

Ponedjeljkom od 11 do 11.30 prema
dogovoru s roditeljima

Beljan Biljana

biljana.jezik@skole.hr

Srijedom 10:30—-11:30

Bili¢ Jurkovic Ester

ester.bilic-jurkovic@skole.hr

Cetvrtkom u 11.35 i prema dogovoru

Bojani¢ Marina

bojanicmarina28@gmail.com

Ponedjeljkom od 11- 11:30 prema
dogovoru s roditeljima

Bozac Bulesi¢ Danijela

danijelabozac@gmail.com

Ponedjeljkom od 10 do 11 sati

Bracun Andrea

andrea.bracun@skole.hr

Prema rasporedu nastavnika i dogovoru

Brajkovi¢ Vedrana

vedreb@gmail.com

Prema rasporedu i dogovoru s
roditeljima

Brnci¢ Pekica Mila

mila.brncic@skole.hr

Prema rasporedu nastavnice srijedom
ili ¢etvrtkom u Lipi, te u dogovoru s
roditeljima

Butkovic¢ Dario

dario.butkovic2@skole.hr

Ponedjeljkom nakon 13:20 i prema
dogovoru s roditeljima

Buzdon Lana

lana.buzdon@gmail.com

Utorkom u 11.30 i prema dogovoru

Ciceran Igor

igor.ciceran@gmail.com

Ponedjeljkom od 12 do 13 zgrada na
Stoji — kab. kuharstva

Cindrié Bacac Jelena- Kristina

jelena-kristina.cindric-
bacac@skole.hr

Utorkom od 10:25 do 10:45, uz
prethodnu najavu

Crnkovié lvana

ivana.crnkovic@skole.hr

Ponedjeljkom od 11 do 12 sati

Cvek Dajana

dajana.cvek@skole.hr

Prema rasporedu nastavnika i dogovoru

Cernjul Igor

igor.cernjul@gmail.com

Srijedom od 12 do 13 sati

Delalle Snjezana

snjezana.delalle@gmail.com

Srijedom od 11:30 do 12:30 sati na
Stoji

Draguzet Svetlana

svetlana.draguzet@skole.hr

Utorkom od 13:15 do14:00, uz
prethodnu najavu

Dubroja Nedjeljka

nedjeljka.dubroja@gmail.com

Petkom od 10.45 do 11.30

Gunjaca Filip

filip.gunjaca@skole.hr

Petkom od 12 do 13h u kabinetu
kuharstva na Stoji

Herman Raseljka

raseljka.herman@skole.hr

Utorkom 10:45 do 11:30




IdZakovi¢ Gabrijela

gabrijelaidzakovic@gmail.com

Ponedjeljak: 9.50 Stoja
Cetvrtak (prvi i zadnji u mjesecu): 17.00
prema najavi Stoja

Ivankovi¢ Sinisa

cngb9gnc@gmail.com

srijeda 9.40-10.25 Stoja

Jerman Misan Barbara

barbarajermanmisan@gmail.c
om

Prema dogovoru putem maila

Jovanov Luka

luka.jovanov@skole.hr

Utorkom od 9:30 do 10:30 sati

Jukan Esad

esad.jukan@skole.hr

Prema dogovoru putem maila

Jurcan Jasmina

jasmina.jurcan@skole.hr

Ponedjeljkom od 10 do 10:30

Kalamuji¢ Fatima

fatima.kalamujic@skole.hr

Cetvrtak od 11:30 do 12:00

Kokié Klara

klara.kokic@skole.hr

Ponedjeljkom od 9:00 do 9:30

Koli¢ Marina

marina.blarezina@skole.hr

Stoja KLIK - Cetvrtak od 11:00 do 11:45
Prema najavi

Koljanin Ivana

ivana.jelic2@skole.hr

Srijeda od 9:40 do 10:25

Komazin Grgo

grgo.komazin@skole.hr

Prema dogovoru putem maila

Kupus Snjezana

snjezana.kupus@skole.hr

Cetvrtak 1. i 3. u mjesecu, 17.00 sati, po
potrebi uz individualni dogovor s
roditeljima i prije podne.

Lis¢uk Milka

mliscuk@yahoo.com

Srijeda od 14:00 do 14:30

Lucic Josip

josip.lucic9@skole.hr

Petkom od 11:35 do 12:20

Markovi¢ Zeljka

zeljka.markovicl@skole.hr

Prema dogovoru putem maila

Mesetovi¢ Maja

maja.mesetovic@skole.hr

Prema dogovoru putem maila

Mikuli¢ Ana

ana.mikulicl@skole.hr

Prema dogovoru putem maila

Milinci¢ Mladen

mladen.milincic@skole.hr

Petkom od 11:35 do 12:20

Mirkovié¢ Helena

helena.mirkovic@skole.hr

Prema dogovoru putem maila

Miskovic Helena

helena.miskovic@skole.hr

Petkom od 10:30 do 11:30

Naki¢ Sandra

sandranakic052@gmail.com

Petak: 9:40- 10:20
od 17:00 sati
(prema prethodnoj najavi)

Oracevi¢ Jasminka

jasminka.oracevic@skole.hr

Utorkom u 10:30 i prema dogovoru

Patrun Alenka

alenka.patrun@skole.hr

Srijedom u 14:00 Lipa zbornica




Pavleti¢ Vesna

vesna.pavletic@skole.hr

Srijedom 11.30 - 12.20

Pekica Marin

marin.pekica@skole.hr

Ponedjeljkom od 11:00 — 11:30, prema
dogovoru s roditeljima, Lipa zbornica

Peri¢ Robert

robert.pericl@skole.hr

Utorkom od 10.30 - 11.00 sati

Petrinci¢ Morena

morena.cikada@skole.hr

Ponedjeljkom 10:30 — 11:30 sati, Lipa

Pikot Renata

renata.pikot@skole.hr

Prema rasporedu nastavnika i
dogovoru

Popovic Jelena

jelenapopovic.stut@gmail.co
m

Prema rasporedu nastavnika i dogovoru

Racan Ingrid

ingrid.racan@skole.hr

Ponedjeljkom od 10,30 do 11,00 zgrada
na Stoji- kabinet posluzivanja

Radeti¢ Vesna

vesnapu23@gmail.com

Prema rasporedu i dogovoru s
roditeljima

Radolovic¢ Dalibor

dalibor.radolovic@skole.hr

Srijedom od 11.00 do 11.45 KLIK te
prema dogovoru s roditeljima

Rajko Dario

dariorajko65@gmail.com

Utorak od 10.30 do 11.00 sati

Rumora Morena

rumoramorena@gmail.com

Prema rasporedu i dogovoru s
roditeljima

Siljan Sandi

intelecta-sandi@hotmail.com

Cetvrtak od 12:00 do 13:30
(prema prethodnoj najavi)

Sladonja Aleksandar

aleksandar.sladonja@skole.hr

Cetvrtkom u 17 prema najavi

Sladonja Sloser Mirjana

mirjana.sladonja@skole.hr

Utorkom u 14h (prema prethodnoj
najavi)

Stajcic Jaklin Milana

milana.stajcic@skole.hr

Cetvrtkom od 13,10 do 13,40 (prema
prethodnoj najavi)

Stanisi¢ Slobodanka

slobodanka.stanisic@skole.hr

Cetvrtkom od 10:30 do 11 (uz obaveznu
prethodnu najavu)

Sebescéen Marina

marina.sebescen@skole.hr

Cetvrtkom od 12:40 do 13:20 u novoj
zgradi na Stoji

Segec Vanessa

vanessa.segec@skole.hr

Ponedjeljkom 11.50 — 12.35 (zgrada
KLIK)

Sipura lIzabela

izabela.sipura@skole.hr

Prema dogovoru putem maila

Ti¢ak Fay

fay.ticak@skole.hr

Petkom 11:35 i po dogovoru

Velkavrh Irena

irenavelkavrh7@gmail.com

Utorkom 9.40-10.25

Zovic Roberto

zovicr@gmail.com

Prema dogovoru putem maila

Zukanovi¢ Amir

amir.zukanovic@skole.hr

Prema dogovoru putem maila




